
Z obsahu čísl 16/2015

gS 4x svatební 
ÍSp rekordmanky
Berou si bankéře, herce 
i dělníky.

Perseidy: Slzy 
letní oblohy
V polovině srpna
můžeme vidět za hodinu 
až 80 padajících hvězd.

лт Nákupy 
■w se smrtí

Během okamžiku 
obchoďák pohřbí 
1 000 lidí!

Slavín: Český 
panteon
s poslední volnou 
hrobkou
V kryptě najdete 
44 hrobek, ve kterých 
je pochováno 
56 významných Čechů.

26

5 věcí, které jste 
možná o slonech 
A O nevěděli
шш9 Vůdčí samec 
používá vůči podřízeným 
politiku cukru a biče.

6x kyborgové 
mezi námim Jaké to je žít 

s mikročipem
implementovaným 
v ruce?

58Krvavá 
superliga 
terorismu!
V loňském roce zemřelo 
při teroristických útocích 
33 000 lidí.

Co se svět neměl dozvědět
Dalajláma na výplatnici CIA a jaderné 

testy na lidech

52
Princezna
Caraboo
Nevzdělaná
V| VI V r I ržebrácká osali 
Anglii.

Extrémní turistika: 
Pacific Crest Trail
4 286 km přes
hory, lesy i poušť Wm


